MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 815 OUTUBRO/2022
Portaria Nº 37/2022

(CPCE/UFPI)

18 de outubro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a
 CINOBELINA

ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone/fax: (89) 3562-1505

PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 037, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

Designa os membros para compor
a comissão interna para a pré-
seleção das dissertações, teses e
produtos de trabalho a serem
indicados ao prêmio UFPI de
dissertação e tese 2022 “Prof.
Benedito Borges da Silva”

O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”- CPCE no uso de

suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:
- o item 3.2 do Edital Nº 04/2022 - PRPG/UFPI;
- o Memorando Eletrônico Nº 95/2022 - PPGCA/CPCE, DE 17.10.2022;

RESOLVE:

         Designar os Docentes: Dr. Rafael de Souza Miranda (Presidente); Drª

Elaine Martins da Costa (Membro); Dr. Julian Junio de Jesus Lacerda (Membro) e a

Discente Pâmalla Graziely Carvalho Morais (Suplente) para compor a Comissão Interna

para a Pré-Seleção das Dissertações, Teses e Produtos de Trabalho a serem indicados ao

prêmio UFPI de Dissertação e Tese 2022 “Prof. Benedito Borges da Silva”, conforme o

Edital Nº 04/2022 – PRPG/UFPI.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Bom Jesus, 18 de outubro de 2022

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva

Diretor do Campus “Profª Cinobelina Elvas”

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br